
UCHWAŁA NR  XXXV/458/08

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 19 listopada 2008r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawarcia umowy z Zarządem 
Województwa Łódzkiego w sprawie udziału Gminy Miejskiej Pabianice w projekcie 
„Budowa Zintegrowanego Systemu e - Usług Publicznych Województwa Łódzkiego 

(Wrota Regionu Łódzkiego).

Na podstawie  art.  18  ust.  1  w związku  z  art.  10  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) Rada Miejska w Pabianicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na udział  Gminy Miejskiej  Pabianice w projekcie „Budowa 
Zintegrowanego Systemu e - Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu 
Łódzkiego).

2.  Projekt  przygotowywany  jest przez  Województwo  Łódzkie  w  ramach 
IV Osi priorytetowej:  Społeczeństwo  Informacyjne  Regionalnego  Programu  Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013.

§  2. Upoważnia  Prezydenta  Miasta  Pabianic  do  zawarcia  umowy  z   Zarządem 
Województwa  Łódzkiego  w  sprawie  uczestnictwa  Gminy  Miejskiej  Pabianice 
w wymienionym w §1 projekcie i składania w tym zakresie oświadczeń woli.

§  3. Środki  finansowe  na  pokrycie  wkładu  własnego  zostaną  zabezpieczone 
w budżecie Gminy Miejskiej Pabianice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR ………./……/08

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH
z dnia ……… października 2008r.

w  sprawie  upoważnienia  Prezydenta  Miasta  Pabianic  do  zawarcia  umowy 
z Województwem Łódzkim dotyczącej udziału Gminy Miejskiej Pabianice w projekcie 
„Budowa  Zintegrowanego  Systemu  e - Usług  Publicznych  Województwa  Łódzkiego 
(Wrota Regionu Łódzkiego).

W dniu  21  stycznia  2008r.  Prezydent  Miasta  Pabianic  złożył  deklarację  przystąpienia 

do projektu  „eŁódzkie  –  Regionalna  Platforma  e-Usług  Publicznych  Województwa 

Łódzkiego”  ,  który  obecnie  nosi  nazwę:  „Budowa  Zintegrowanego  Systemu  e - Usług 

Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego). Gmina Miejska Pabianice 

jako  Partner  ww.  projektu  zadeklarowała  wdrożenie  w  Urzędzie  Miejskim  i Miejskim 

Centrum Pomocy Społecznej :

• systemu elektronicznego obiegu dokumentów,

• systemu  integracji  istniejącego  systemu  elektronicznych  obiegów  dokumentów 

z Platformą elektronicznych -usług Publicznych Województwa Łódzkiego.

Całkowity budżet projektu został ustalony na kwotę: 27 323 000,00 PLN (brutto), z czego 

16 138 000,00 PLN (brutto) stanowią koszty jednostek a 11 185 000,00 PLN (brutto) koszty 

Województwa  Łódzkiego.  Projekt  zostanie  zgłoszony  do  konkursu  w  ramach  IV  Osi 

Priorytetowej  Społeczeństwo  Informacyjne  Regionalnego  Programu  Operacyjnego 

Województwa  Łódzkiego  na  lata  2007-2013.  W przypadku  pozytywnego  rozpatrzenia 

wniosku kwota dofinansowania projektu wyniesie 23 224 550,00 PLN (brutto), co stanowi 

85%  ogólnej  kwoty  projektu,  przy  czym  na  Gminę  Miejską  Pabianice  przypadnie 

zabezpieczenie  wkładu  własnego  w  wysokości  :  67 740,00 PLN  (15%  kosztów  udziału 

w projekcie o łącznej wartość brutto: 451 600,00 PLN).

W  odpowiedzi  na  konkurs  ogłoszony  w  dniu  28  kwietnia  2008  r.  przez  Instytucję 

Zarządzającą RPO WŁ Wydział Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

w Łodzi  w dniu  13  maja  2008r.  złożył  ww.  wniosek,  który w wyniku negatywnej  oceny 

formalnej  wniosek  nie  znalazł  się  na  liście  projektów  rekomendowanych  do  otrzymania 

wsparcia finansowego. 

Z uwagi na planowany termin ogłoszenia konkursów w ramach IV osi priorytetowej RPO 

WŁ pod koniec bieżącego roku oraz niezłomnej woli Urzędu Marszałkowskiego, aby projekt 

ten wdrożyć, niezbędne będzie powtórzenie całej procedury aplikacyjnej łącznie z zawarciem 

nowej umowy.

Przedkładając powyższe wnoszę o przyjęcie ww. uchwały przez Radę Miejską.


